

Soupis prací

termín plnění: 31.10.2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	26,000	469,00	12 194,00
	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	64,000	621,00	39 744,00
	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou	m	26,000	169,00	4 394,00
	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a ohrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	129,000	2 055,00	265 095,00
	5963146000	Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrusná vrstva	t	7,150	2 737,00	19 569,55
	5963146005	Živičné přejezdové vozovky ACO 8 50/70 jemnozrný-ohrusná vrstva	t	5,632	2 737,00	15 414,78
	5963146010	Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	21,340	2 415,00	51 536,10
	5963146020	Živičné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	8,448	2 404,00	20 308,99
	5963152000	Asfaltová zálivka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	6,000	2 197,00	13 182,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	63,696	224,00	14 267,90
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	126,738	139,00	17 616,58
	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	21,450	263,00	5 641,35
	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton	t	21,120	651,00	13 749,12
					celkem Kč / akce	492 713,37
					Cena celkem bez DPH:	492 713,37

upřesňující podmínky akce

Orava asfaltové vrstvy služebního přechodu Brno hl.n.